515120
ТОСТЕР ВЕРТИКАЛЬНЫЙ
ПАСПОРТ
ТМ 1695.00.00.000
2016 г.
 2
1. НАЗНАЧЕНИЕ
Тостер вертикальный (далее тостер) представляет собой настольный конвейерный

год, месяц, число
_________________
Расшифровка подписи
9. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Гарантийный срок эксплуатации тостера – 12 месяцев со дня продажи.
Гарантийный ремонт производится по предъявлению настоящего руководства и
заполненного гарантийного талона со штампом продавца и датой продажи.
Изготовитель не несет ответственности в случае повреждения тостера
произошедшего по вине потребителя.
10. РЕКВИЗИТЫ ПРЕДПРИЯТИЯ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
       Адрес:  Россия, 170000, г. Тверь, ул. Индустриальная, д. 11
 ООО «НПО Тверьторгмаш».
       Тел.: +7 (4822) 778-109
 7
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Электросхема тостера
Спецификация к электрической схеме тостера
Обозначение Наименование Модель Характеристика
SA1 Переключатель клавишный с
подсветкой IRS202Ж 2304A
AT1 Термостат аварийный  Tecasa SP-041CS 230AC, 16A,
350°C
BT1 Датчик температуры ДТПК011-0,5/1,5 Owen К (ХА)
DC1 Температурный контроллер TCN4S-24R, Automics  230AC
EK1 ТЭН для тостера Т228 В8,5/2,4 L230 230АС, 2,4кВт
KM Контактор Schneider Electric 230AC, 32A
VS1 Реле твердотельное HD2544ZD3 3-32 DC, 25А
С1 Конденсатор СВВ61 0,8mF, 500VAC,
50/60 Hz
DD1 Блок плата управления мотор-
редуктором US YN220-B2 -
RV1 Подстроечный резистор B20K -
M1 Мотор-редуктор YN60-6/60JB36G08 -
 8